
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 870762

12 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 2+1, 47 m², Vimperk, ul. Kostelní
Kostelní, 38501, Vimperk

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 47 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 2+1 s celkovou užitnou plochou 47m², umístěný v 1 patře.
zděného domu přímo v historickém centru města Vimperk. Byt spojuje funkčnost a pohodlí s atmosférou starobylého
města. Součástí bytu je lodžie s krásným výhledem na zámek. V celém bytě jsou položeny parkety, které dodávají
interiéru teplý a domácí vzhled. Byt se nachází ve vyhledávané lokalitě v centru, kde je vynikající dostupnost
veškerého městského vybavení a služeb. Díky své poloze a kvalitě bydlení je tento byt ideálním místem pro každého,
kdo si cení pohodlí, klidu a historického kouzla Vimperka. Byt umožňuje okamžité bydlení bez dalších investic. Měsíční
nájemné bylo stanoveno na 12.000 Kč+ energie. Při rezervaci se platí jednorázově 12.000 Kč, při podpisu nájemní
smlouvy bude vyžadována vratná kauce 24.000 Kč.

Vyřizuje
Kálalová Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


